
 

 

 „Panie, jeszcze na ten rok go pozostaw, aż okopię go  

i obłożę nawozem; i może wyda owoc. A jeśli nie,  

w przyszłości możesz go wyciąć” 

 

„Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec 

ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim 

synem”.   



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Pan rzekł do Jozuego: «Dziś zrzuciłem z was hańbę egipską». 

Rozłożyli się obozem Izraelici w Gilgal i tam obchodzili Paschę 
czternastego dnia miesiąca wieczorem, na stepach Jerycha. 
Następnego dnia Paschy jedli z plonu tej krainy, chleby 
przaśne i ziarna prażone tego samego dnia. 

Manna ustała następnego dnia, gdy zaczęli jeść plon tej ziemi. 
Nie mieli już więcej Izraelici manny, lecz żywili się tego roku 
plonami ziemi Kanaan. 

 

Będę błogosławił Pana po wieczne czasy, * 
Jego chwała będzie zawsze na moich ustach. 
Dusza moja chlubi się Panem, * 
niech słyszą to pokorni i niech się weselą. 

Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Wysławiajcie razem ze mną Pana, * 
wspólnie wywyższajmy Jego imię. 
Szukałem pomocy u Pana, a On mnie wysłuchał * 
i wyzwolił od wszelkiej trwogi. 

Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Spójrzcie na Niego, a rozpromienicie się radością, * 
oblicza wasze nie zapłoną wstydem. 
Oto zawołał biedak i Pan go usłyszał, * 
i uwolnił od wszelkiego ucisku. 

Bracia:  Jeżeli ktoś pozostaje w Chrystusie, jest nowym 
stworzeniem. To, co dawne, minęło, a oto wszystko stało się 
nowe. Wszystko zaś to pochodzi od Boga, który pojednał nas 
z sobą przez Chrystusa i zlecił nam posługę jednania. 
Albowiem w Chrystusie Bóg jednał z sobą świat, nie 
poczytując ludziom ich grzechów, nam zaś przekazując słowo 
jednania. Tak więc w imieniu Chrystusa spełniamy 
posłannictwo jakby Boga samego, który przez nas udziela 
napomnień. 

W imię Chrystusa prosimy: pojednajcie się z Bogiem! On to 
dla nas grzechem uczynił Tego, który nie znał grzechu, abyśmy 
się stali w Nim sprawiedliwością Bożą. 

 
Chwała Tobie, Słowo Boże 
 

Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem: 
«Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem 
ciebie». 
 

Chwała Tobie, Słowo Boże 
 

W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i 
grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni 
w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». 
Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: 
«Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do 
ojca: „Ojcze, daj mi część własności, która na mnie przypada”. 
Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy 
syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam 
roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko 
wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął 
cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z 
obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł 
świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi 
żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał.  Wtedy 
zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma 
pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę 
się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem 
przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien 
nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z 
twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł do swojego 
ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył 
się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i 
ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw 
Niebu i wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się 
twoim synem”.  Lecz ojciec powiedział do swoich sług: 
„Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu 
też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie 
utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, 
ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a 
odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn 
przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał 
muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma 
znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał 
zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. 
Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego 
wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle 
lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie 
nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. 
Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój 
majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone 
cielę”.  Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze 
jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba 
było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a 
znów ożył; zaginął, a odnalazł się”». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Jozuego 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Koryntian    

 Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  6 kwietnia 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Jana Bryja 
 

 

8:00  —   Za + Marii i Antoniego Pękala oraz 
 + Leokadii Zielnik w 5 rocznicę śmierci 
10:00—   Za + Bronisławy i Ludwika oraz  
  Elżbiety i Stanisława Piwowarczyk 
12:00  — Za + Marię i Franciszka Dziąba 
18:00  — Za + Irenę Kruk w 1 rocznicę śmierci 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

20 marca — $7,664 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za +  Marii Żukowskiej 
 

8:00  —   Za + Rozalię i Jana Lorenc 

10:00—   Za + Michała Pach 

12:00  — Za + Janinę Wargacki 

18:00  — Za + Zygmunta Góreckiego w 32 rocznicę śmierci 

 

 
 

 
 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 4 kwietnia to Pierwszy Piątek miesiąca. 
Po Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  5 kwietnia serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 
7:00 wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 
 
 

MISTERIUM MĘKI 

PAŃSKIEJ  
13 kwietnia  

 7:00pm 
Grupa Teatralna “Live 
Theater Production”, 
którego dyrektorem i 
reżyserem jest Cecylia Jabłońska organizuje Misterium 
Męki Pańskiej już od ponad 30 lat.  Jest to organizacja 
niedochodowa licząca 70 aktorów wolontariuszy.  Daje 
możliwość całym rodzinom realizowania swoich marzeń 
teatralnych i muzycznych w religijnej atmosferze.  Celem 
przedstawienia jest: pogłębienie wiary, danie możliwości 
spełnienia artystycznego dla dorosłych, młodzieży i dzieci, 
integracja rodzin i odkrywanie liderów.  Dla widzów jest 
to przeżycie artystyczne, ale jednocześnie duchowe 
przygotowanie do Zmartwychwstania Pańskiego.  Muzykę 
do Misterium skomponował Andrzej Warzocha, laureat 
nagrody Emmy. 
 

Zapraszamy do naszego kościoła w Niedzielę Palmową, 13 
kwietnia o godz. 7:00 wieczorem. 
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NABOŻEŃSTWA PASYJNE 
 
  

DROGA KRZYŻOWA  
w każdy piątek po Mszy św.  

porannej o godz. 8:00   

i o godz. 7:00 wieczorem 
  

  

 GORZKIE ŻALE 

W każdą niedzielę o godzinie  

4:30pm z wystawieniem 

Najświętszego Sakramentu i 

kazaniem pasyjnym   

 

REKOLEKCJE 

WIELKOPOSTNE 

3 — 6 kwietnia 
Rekolekcjonista:  Ks. Piotr Paweł 

łapa 
 

CZWARTEK — 3 kwietnia rozpoczęcie o godz. 7.00 wieczorem  
PIĄTEK —  nauki rekolekcyjne na Mszach św.  o godz. 8.00  
rano i 7.00 wieczorem  
SOBOTA —  podczas Mszy św.  o godz. 8.00 rano  i 9.00 
wieczorem w ramach Czuwania I Sobotniego. 
 
O godz. 5.00po południu Msza św. niedzielna z nauką 
rekolekcyjną 
 
W niedziele nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach św.  
I  zakończenie rekolekcji 
 

Spowiedz rekolekcyjna: 
w czwartek 30 minut przed wszystkimi Mszami św.  
w piątek przed Mszą św. o godz. 8.00 rano  oraz 
w ramach Pierwszego  Piątku od godz. 3.00 do 7:00 
wieczorem  
W sobotę 30 min. przed każdą Mszą św. oraz w ramach 
czuwania od godz. 7.00 do 9.00 wieczorem 
Nie ma spowiedzi podczas żadnych Mszy św.   

 

Rekolekcje w tym roku pod hasłem „Wolni od niemocy” 
poprowadzi ks. Piotr Paweł Łapa, proboszcz misji ad gentes z 
Barnauł na Syberii. Ks. Piotr Paweł z pochodzenia jest 
góralem, wyświęcony w 2006 r. w Warszawie. Pięć lat temu 
został posłany przez papieża Franciszka na misję ad gentes 
wraz z pięcioma rodzinami: Włosi z dziewięciorgiem dzieci, 
Polacy z siedmioma dziećmi, dwie rodziny z Wenezueli: 
jedna z piątką, druga z trójką dzieci. W misji jest również 
małżeństwo emerytów z Kostaryki (odchowali siedmioro 
dorosłych dzieci i mają ponad dwudziestu wnuków). Rok 
temu odzyskaliśmy w Barnauł kościół wybudowany przez 
100 laty przez Polaków,  który to ponad 80 lat był różową 
apteką na ul. Lenina 44 w centrum miasta.  Otoczmy 
rekolekcjonistę i misję na Syberii modlitwą. 
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Wtorek, 2 kwietnia — 

20 ROCZNICA ODEJŚCIA ŚW. JANA 

PAWŁA II DO WIECZNOŚCI  
2 kwietnia 2025 roku minie dokładnie 20 lat od odejścia Jana 
Pawła II do Domu Ojca. To dzień pełen refleksji i pamięci o 
człowieku, który na zawsze zmienił oblicze Kościoła i świata.  
 
Pragniemy uczcić jego wyjątkowe życie i przypomnieć, że 
pozostawione przez niego - wciąż aktualne - dziedzictwo jest 
źródłem inspiracji dla tych, którzy chcą budować na 
uniwersalnych wartościach.  
 

Na 2 kwietnia br. przygotowaliśmy 

szczególne wydarzenia: 
• Wystawę pt. „Czeka Cię Niebo”, która zostaie wystawiona 

w kościele i będzie ją można obejrzeć po każdej Mszy św. 
 

• PREMIERĘ najnowszego  filmu  dokumentalnego pt. 
„21.37” , który wyświetlimy po Mszy św. wieczornej  

 

• Apel przy pomniku św. Jana II po projekcji filmu 
 

Czas  ten pozwoli nam na głębsze zrozumienie postaci Ojca 
Świętego, szczególnie dla naszego najmłodszego pokolenia. 
 

 Zapraszamy do wspólnego przeżywania tego dnia! 

Film opowiadać będzie o absolutnie wyjątkowych wydarzeniach, które miały miejsce w Polsce po śmierci Jana Pawła II. 
Większość osób zapewne pamięta jeszcze ten niezwykły czas, ale ponieważ minęły już dwie dekady, nadszedł moment, w 
którym powinno się przywrócić, odświeżyć pamięć o tych wydarzeniach. Jest to też najlepszy moment, by odebrać relacje 
świadków; z pewnego historycznego dystansu, ale też ciągle z żywą pamięcią. To, co wydarzyło się w Polsce po 2 kwietnia 2005 
roku, było niepowtarzalne i mistyczne. Nigdy wcześniej nie miało miejsca i zapewne już nigdy się nie wydarzy. To czas jedności, 
solidarności, wręcz świętości naszej narodowej wspólnoty. Ten niezwykły czas i te niezwykłe wydarzenia zasłurzyły na duży 
dokument kinowy, który już na zawsze zapisze je w historii. 20 lat to najlepsza możliwa perspektywa, by go stworzyć.  

Koło Przyjaciół FUNDACJI JANA PAWŁA II w Chicago 
Niejednokrotnie słyszymy o inicjatywach w naszym kościele Fundacji Jana Pawła II, która działa przy 
naszym Sanktuarium św. Jana Pawła II.  Jest częścią Watykańskiej Fundacji Jana Pawła II, która  została 
ustanowiona dekretem papieża Jana Pawła II 16 X 1981 r. Jest to organizacja kościelna, non-profit, która 
stawia sobie za cel popieranie i realizację inicjatyw o charakterze edukacyjnym, naukowym, kulturalnym, 
religijnym i charytatywnym, związanych z pontyfikatem Ojca Świętego Jana Pawła II. Oficjalna siedziba 
Fundacji mieści się w Watykanie.  
 

Głównymi celami Fundacji są: zachowanie i rozwój duchowego dziedzictwa Jana Pawła II i kultury chrześcijańskiej oraz pomoc 
edukacyjna i stypendialna dla młodzieży z krajów Europy Wschodniej (nie należących do Unii Europejskiej) studiującej na 
Katolickim Uniwersytecie Lubelskim i Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie.  Zajmuje się również dokumentacja i 
studium pontyfikatu oraz upowszechnianie nauczania Jana Pawła II oraz opieką nad pielgrzymami w Rzymie – zwłaszcza z 
Polski i Europy Wschodniej.  Dzieła prowadzone przez Fundację mogą być realizowane poprzez systematyczną pomoc duchową 
i finansową przyjaciół z całego świata. 
 

Osoby pragnące zapisać się do Koła Przyjaciół Fundacji  w Chicago i za minimalną opłatą roczną wspierać cele, które zostały dla 
niej wyznaczone przez samego Ojca św. Jana Pawła II serdecznie zapraszamy do zabrania z sobą aplikacji, ktore będą dostępne 
w kościele 2 kwietnia i po uzupełnieniu zwrócenie jej do zakrystii lub biura parafialnego.  
 

Również, jaka co roku Fundacja zaprasza na KIERMASZ WIELKANOCNY  
6 i 13 KWIETNIA po każdej Mszy św. w sali pod kościołem.   
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com


